（岩手県古民家再生協会会員の会臨時総会）議事録

記録日：2015年 4月 11日

  記録者：菊池一彦

団体名 一般社団法人岩手県古民家再生協会 会員の会

開催日時 2015年４月 11日（土）18:00〜19:30

開催場所 いわて県民情報交流センター アイーナ会議室 808

出席者
菊池、井上、佐々木(精)、佐々木(昌)、鈴木(俊)、鈴木(貴)

藤原、新沼、上山、齋藤

議事 1. 開会宣言

2. 代表理事挨拶

3. 報告事項

１）国土交通省登録「住宅リフォーム事業者団体」に関する件

２）その他

4. 議事

第一号議案 (一社)全国古民家再生協会支部立ち上げに関する件

第二号議案 岩手県古民家再生協会会員の会解散並びに支部移行に関する件

第三号議案 その他

5. その他

6. 閉会宣言

決定事項 第一号議案：岩手古民家再生協会を事務局とする、一般社団法人全国古民家再生

協会岩手第一支部立ち上げに関して可決承認され、一般社団法人全国古民家再生

協会へ申請をおこなう。

第二号議案：会員の会を解散し、支部に移行する件。可決承認される。

次月開催日時 2015年 5月 14日（木）18:00〜20:00

次月開催場所 いわて県民情報交流センター アイーナ会議室 805

次月議事内容 ・５月度報告事項

・古民家解体新書レクチャー

・フォトシネマ作成スキルアップ講座